

Testing Application Form & Test result 鞋业测试申请表

申请工厂 Applicant	LINDA RUBBER	Job No.:
地址 : Address		MKII89141380
联系人: Contact		申请日期: 2014-10-09
电话 TEL: _____ 传真 FAX: _____ 邮箱 Email: _____		

样品描述 Sample Description:

产品类型 Sample type: 开发样 DVLP SMPLE V 销售样 Sales SMPLE
 特殊样 Special SMPLE 量产 Order SMPLE

序列号 Serial No.	订单号 PO No.	鞋名 Shoe Name.	大底 Outsole	供应商 Supplier	性属 Age Range	客户 Vendor
1	X	X	LD-115 M9R	LINDA RUBBER	X	X

Conclusion:

<u>Test Item</u>	<u>Result</u>
Mark II Slip Resistance (Biogrip Rubber)	PASS

Tests Conducted

Mark II Slip Resistance (ASTM F 1677-2005, Olean Red Quarry Tile):

	Biogrip RUBBER	Requirement
Dry:	>0.9	Min. 0.90
Wet:	0.83	Min. 0.75
0.05g OIL:	0.5	Min. 0.39
0.05g OIL + 25cc WATER:	0.48	Min. 0.40
0.20g OIL:	0.52	Min. 0.31
0.20g OIL + 25cc WATER:	0.52	Min. 0.41
0.05g DIESEL OIL:	0.53	Min. 0.24

东莞达康 BOGS[®] & RAFTERS 办公室

地址: 广东省东莞市厚街镇康乐南路明丰广场 A 栋 1103 室。

电话: +86 769 81639022 传真: +86 769 85870059

Testing Application Form & Test result 鞋业测试申请表



东莞达康 BOGS[®] & RAFTERS 办公室

地址：广东省东莞市厚街镇康乐南路明丰广场 A 栋 1103 室。

电话：+86 769 81639022 传真：+86 769 85870059